
Meldeergebnis
der

SCHLESWIG - HOLSTEINISCHEN
MEISTERSCHAFTEN "LANGE STRECKEN"

Jahrgangsmeisterschaften und Masters Meisterschaften "LANGE STRECKEN"
2015

Veranstalter: Schleswig - Holsteinischer Schwimmverband e. V.

Ausrichter: SZ Elmshorn

Wettkampfort: 25337 Elmshorn, Traglufthalle, Zum Krückaupark
Wettkampfbahn: 50 m Bahn

8 Bahnen, durch wellenbrechende Leinen getrennt

Zeitnahme: automatische Zeitmessanlage



JO BUSSE
                                                                seit 1978 swimshop

               A n g e b o t e 

            30  %     reduziert

ARENA   Pullkick     nur blau Stoppuhr               60Memory

€ 28,00                       € 20,00 € 32,90                           € 25,00

SPEEDO    Aquapure Mirror ARENA   Fastpack      lime u. blau

€ 35,00                               € 25,00 € 70,00                           € 50,00

    wir kommen nur

    zum 1. Abschnitt

     am Sonnabend

Powerpaddles     alle Größen          Anett & Jo

€ 15,50                                € 11,00

                                   so lange der Vorrat reicht
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
Ahrensburger TSV 3447   2/  6   7/  0   1/  0   6/  0   1/  0  15/  0
Barmstedter MTV 3448   1/  1   1/  0   0/  0   0/  0   2/  0   3/  0
Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444  15/  9  15/  0  12/  0   9/  0  13/  0  49/  0
Möllner SV 3467   5/  8   3/  0   8/  0   2/  0   5/  0  18/  0
Ratzeburger SV von 1862 3485   4/  6   7/  0   5/  0   3/  0   4/  0  19/  0
SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   7/  3   9/  0   3/  0   8/  0   3/  0  23/  0
SG Bad Schwartau 5196  11/ 10  11/  0  12/  0  14/  0  11/  0  48/  0
SG Lübeck 3496  10/ 12  12/  0   7/  0  16/  0   8/  0  43/  0
SG Neumünster 3497   1/  5   3/  0   1/  0   6/  0   2/  0  12/  0
SG Stormarn Barsbüttel 6784  10/  6   9/  0   6/  0  12/  0   7/  0  34/  0
SG TSB/08 Flensburg 5348   0/  3   0/  0   2/  0   1/  0   2/  0   5/  0
SG Wasserratten Norderstedt 3498  13/  7   7/  0   8/  0  15/  0   5/  0  35/  0
SV Neptun Kiel 5129   9/  6   8/  0   6/  0   8/  0   5/  0  27/  0
SV Wiking Kiel 1939 3513   7/  6   7/  0   3/  0   9/  0   3/  0  22/  0
Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 6346  21/ 19  32/  0  12/  0  34/  0  11/  0  89/  0
Tri-Sport Lübeck 3514   0/  1   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0
TSV Klausdorf 5274   3/  2   2/  0   1/  0   1/  0   1/  0   5/  0
TSV RW Niebüll 3528  11/  5   7/  0   9/  0   8/  0   8/  0  32/  0
TSV Westerland 3536   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0
TuRa Meldorf 3540   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband  130/ 117  141/  0   96/  0  152/  0   93/  0  482/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 05.12.2015
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 08:45 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (6 Läufe)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männnlich (8 Läufe)
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich (5 Läufe)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Boy, Lea  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:00,02
2. Brandauer, Thea  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:03,16
3. König, Marie  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:09,53
4. Beth, Lilian  2001 SG Bad Schwartau 05:21,94
5. Selle, Lisa Sophie  2000 SG Lübeck 05:26,49
6. Schulze, Miriam  2001 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:26,71
7. Obermark, Louisa Marie  2002 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:27,03
8. Selle, Laura Frederike  2000 SG Lübeck 05:27,52
9. Reschke, Lena  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:29,91
10. Sczech, Sarina  2000 SG Stormarn Barsbüttel 05:30,19
11. Wrobel, Nele  1999 SV Wiking Kiel 1939 05:31,45
12. Martens, Katja  2000 SG Stormarn Barsbüttel 05:32,10
13. Althaus, Carolin  1992 SV Neptun Kiel 05:32,18
14. Kühne, Celina  2002 Ratzeburger SV von 1862 05:34,84
15. Erichson, Laura-Malin  1999 TSV RW Niebüll 05:34,95
16. Plog, Alena  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:39,05
17. Cords, Johanna  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:39,07
18. Krentz, Saskia  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:45,08
19. Krauß, Luisa  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:46,28
20. Demel, Julia  1999 SG Lübeck 05:46,52
21. Schlicht, Marisa  2001 SG Bad Schwartau 05:46,89
22. Hoffmann, Annika  1999 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:47,74
23. Schäfer, Sonja  1997 SV Wiking Kiel 1939 05:49,43
24. Müller, Kaja  2002 SG Bad Schwartau 05:49,80
25. Wendt, Selin  1999 Ahrensburger TSV 05:50,00
26. Lemke, Lara  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:51,98
27. Ermling, Chantal  2001 SG Stormarn Barsbüttel 05:56,52
28. Voß, Lina Malin  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:57,37
29. Dibbern, Fenja  2001 SV Wiking Kiel 1939 05:59,63
30. Ryll, Nele  1999 SG Neumünster 06:00,20
31. Müller, Lea-Sophie  1999 SG Wasserratten Norderstedt 06:03,63
32. Meißner, Jane  1998 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:03,69
33. Telgmann, Antonia  1999 Ahrensburger TSV 06:05,00
34. Lassig, Gia Paulin  2002 SG Stormarn Barsbüttel 06:07,07
35. Biegemann, Emma  2000 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:08,15
36. Tassotto, Vanessa  2002 SG Bad Schwartau 06:08,43
37. Andersson, Elida  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:08,51
38. Tewes, Inke  2002 Ratzeburger SV von 1862 06:13,47
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
39. Fraß, Miriam  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:15,69
40. Delfs, Mia  2001 SV Neptun Kiel 06:17,57
41. Bielefeldt, Dana  2001 SG Wasserratten Norderstedt 06:20,00
42. Hoppe, Julia  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:20,74
43. Christiansen, Lina  2002 TSV RW Niebüll 06:21,15
44. Funck, Emma  2002 SV Neptun Kiel 06:35,59

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männnlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Bermel, Thore  1998/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 15:21,06
2. Klüver, Lars-Kevin  1996/ TSV RW Niebüll 16:44,71
3. Schibsdat, Dominik  2000/ SG Neumünster 16:49,74
4. Rade, Jonas Max  1997/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 16:58,55
5. Schweder, Kristoffer  2001/ SG Stormarn Barsbüttel 17:00,26
6. Bick, Gianluca  1997/ SV Neptun Kiel 17:00,28
7. Drews, Philipp  1997/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 17:04,27
8. Vogel, Siebo  2000/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 17:27,24
9. Mohlfeld, Fynn Niclas  2000/ SG Stormarn Barsbüttel 17:30,46
10. Derdak, Florian  2001/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 17:48,09
11. Hähnel, Nils  1993/ SV Wiking Kiel 1939 17:49,52
12. Nielsen, Lukas  1998/ TSV RW Niebüll 17:50,28
13. Klapproth, Markus  2001/ SG Lübeck 17:53,59
14. Demler, Marcel  2000/ SG Lübeck 17:55,23
15. Druminski, Jascha  2001/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:00,00
16. Lantuhov, Dustin  2002/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:00,00
17. Demel, Raphael  1998/ SG Lübeck 18:01,47
18. Jöns, Bennet  2000/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:03,96
19. Brune, Dominik  1999/ SG Lübeck 18:11,06
20. Köhn, Silas  1993/ SV Wiking Kiel 1939 18:15,87
21. Sievers, Lennart  1997/ Ahrensburger TSV 18:20,00
22. Plucas, Thorben  1997/ SG Bad Schwartau 18:25,25
23. Dolecki, Florian  1999/ Ratzeburger SV von 1862 18:29,50
24. Dulisch, Finn  2000/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:31,66
25. Fiefeck, Bennet  2001/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:37,97
26. Thoms, Erik  2002/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:40,40
27. Seufer, Lion  2000/ SG Stormarn Barsbüttel 18:46,68
28. Manske, Fabian  1999/ SG Bad Schwartau 18:57,37
29. Sonnabend, Paul  1998/ TSV Klausdorf 19:00,00
30. Fahlteich, Niklas  2000/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:02,92
31. Sander, Nicolas  1998/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:11,58
32. Weiss, Bennet  2000/ SV Neptun Kiel 19:27,40
33. Lanius, Jonas  1999/ Möllner SV 19:34,70
34. Seidel, Alexander  2000/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 19:50,50
35. Klaus, Matthias  1967/AK 45 SV Wiking Kiel 1939 20:00,00
36. Möller, Niels Paul  2002/ SV Neptun Kiel 20:07,25
37. Ullrich-Stegemann, Thorsten  1966/AK 45 Tri-Sport Lübeck 20:15,00
38. Herre, Jan  1964/AK 50 Ahrensburger TSV 20:16,85
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männnlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
39. Bielenberg, Per Alvar  2001/ SV Neptun Kiel 20:22,17
40. Weinbach, Etienne  2002/ TSV RW Niebüll 20:22,99
41. Rathje, Marcel  2001/ SG Neumünster 20:25,46
42. Engeler, Max  2001/ SG Wasserratten Norderstedt 20:30,00
43. Launhardt, Linus  2002/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 20:33,48
44. Skelte, Mika David  2002/ Ahrensburger TSV 20:34,00
45. Herre, Alec  2000/ Ahrensburger TSV 20:35,00
46. Tassotto, Vincent  2002/ SG Bad Schwartau 20:40,44
47. von der Geest, Torge  2002/ Ahrensburger TSV 20:44,00
48. Jahnke, Simon  2000/ SG Lübeck 20:49,83
49. Nolte, Daniel  2001/ SG Lübeck 20:49,83
50. Grage, Magnus  2001/ SG Bad Schwartau 21:01,94
51. Schulze, Aaron  2001/ SV Neptun Kiel 21:13,85
52. Oyanedel Fuentes, Enrique Alberto  1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 22:41,22
53. Krämer, Christian  1974/AK 40 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 23:22,82
54. Palle, Noah  2002/ SG Wasserratten Norderstedt 23:27,00
55. Nuz, Robert  2002/ SG Lübeck 23:40,00
56. Bieber, Olaf  1965/AK 50 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 24:29,22
57. Wulf, Stefan  1964/AK 50 Ratzeburger SV von 1862 24:30,00
58. Dolecki, Martin  1969/AK 45 Ratzeburger SV von 1862 24:58,38
59. Ebelt, Thomas  1960/AK 55 Möllner SV 24:59,00
60. Reschke, Erich  1962/AK 50 Barmstedter MTV 25:00,00
61. Reimann, Frank  1960/AK 55 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 25:35,59
62. Lierow, Wolfgang  1970/AK 45 Möllner SV 27:30,00
63. Diel, Hans-Jürgen  1950/AK 65 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 28:15,04
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Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Boy, Lea  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 17:07,07
2. Weinbach, Marie  1999 TSV RW Niebüll 17:33,29
3. Selle, Lisa Sophie  2000 SG Lübeck 17:45,60
4. Erichson, Laura-Malin  1999 TSV RW Niebüll 18:24,34
5. Sczech, Sarina  2000 SG Stormarn Barsbüttel 18:27,64
6. König, Marie  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 18:45,45
7. Schulze, Miriam  2001 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 18:56,35
8. Obermark, Louisa Marie  2002 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:03,53
9. Beth, Lilian  2001 SG Bad Schwartau 19:06,74
10. Selle, Laura Frederike  2000 SG Lübeck 19:08,55
11. Günther, Telse  2001 SG Wasserratten Norderstedt 19:10,92
12. Reschke, Lena  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 19:15,15
13. Hoffmann, Annika  1999 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:15,42
14. Meißner, Jane  1998 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:17,91
15. Biegemann, Emma  2000 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 19:21,89
16. Cords, Johanna  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 19:25,25
17. Kühne, Celina  2002 Ratzeburger SV von 1862 19:31,19
18. Vorbeck, Carolin  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:35,50
19. Timm, Jennifer  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:36,44
20. Demuth, Nina  1999 SG Wasserratten Norderstedt 19:44,78
21. Krauß, Luisa  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 19:45,45
22. Wilm, Sarah  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:45,50
23. Schlicht, Marisa  2001 SG Bad Schwartau 19:52,23
24. Plog, Alena  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 20:08,79
25. Lemke, Lara  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 20:10,10
26. Krentz, Saskia  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 20:21,07
27. Tassotto, Vanessa  2002 SG Bad Schwartau 20:25,30
28. Günther, Lina  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 20:32,07
29. Ermling, Chantal  2001 SG Stormarn Barsbüttel 20:40,87
30. Voß, Lina Malin  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 20:45,45
31. Dibbern, Fenja  2001 SV Wiking Kiel 1939 21:04,08
32. Tewes, Inke  2002 Ratzeburger SV von 1862 21:52,56
33. Bielefeldt, Dana  2001 SG Wasserratten Norderstedt 22:10,00
34. Friedrichsen, Delia  2002 TSV Klausdorf 22:53,12
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Abschnitt 2 - Samstag 05.12.2015
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 14:30 Uhr | Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe)

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Schwedler, Linus  2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:14,59
2. Lammert, Kirill  2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:25,09
3. Drewinski, Miron  2003 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:36,94
4. Beth, Silas  2003 SG Bad Schwartau 10:38,05
5. Derdak, Christian  2004 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:38,89
6. Petrulat, Christian  2005 Ratzeburger SV von 1862 10:56,06
7. Koech, Silas  2003 Ratzeburger SV von 1862 11:00,30
8. Wulf, Timon  2004 Ratzeburger SV von 1862 11:03,46
9. Grage, Mika  2004 SG Bad Schwartau 11:13,63
10. Rohde, Til-Rade  2003 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:20,58
11. Hornschuh, Arved  2004 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 11:32,21
12. Paulun, Luca  2003 Möllner SV 11:35,68
13. Rühe, Noah  2005 Möllner SV 11:35,91
14. Wenzel, Jarne Louis  2003 SG Wasserratten Norderstedt 11:38,41
15. Bewernitz, Gustav Anton  2003 SG TSB/08 Flensburg 11:38,48
16. Punzius, Bennet  2004 SG Stormarn Barsbüttel 11:42,81
17. Jahn, Cornelius  2003 Ahrensburger TSV 11:48,00
18. Mariak, Hajo  2003 Möllner SV 11:50,00
19. Reimers, Janne Henrik  2005 SG Wasserratten Norderstedt 11:56,30
20. Obermark, Jonas Paul  2005 SG TSB/08 Flensburg 11:59,34
21. Ortfeld, Jaspar  2003 SG Lübeck 12:00,00
22. Herzog, Moritz  2004 SG Stormarn Barsbüttel 12:00,49
23. Rahn, Bjarne  2003 SV Neptun Kiel 12:02,61
24. Ortfeld, Levin  2005 SG Lübeck 12:11,00
25. Schmeling, Hannes  2004 SG Bad Schwartau 12:18,96
26. Hensel, Simon  2004 TSV Klausdorf 12:19,00
27. Bräuer, Maximilian  2005 Möllner SV 12:28,18
28. Kissel, David  2005 Möllner SV 12:30,00
29. Jürgensen, Tade  2004 TSV RW Niebüll 12:32,82
30. Jahr, Robert  2005 SG Bad Schwartau 12:34,41
31. Tschirner, Lasse  2004 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 12:41,39
32. Rasmussen, Peer  2005 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 13:05,86
33. Hoppe, Philip  2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 13:30,00
34. Biendara, Luca  2005 SG Bad Schwartau 13:38,89
35. Winkler, Felix  2005 SG Neumünster 13:42,68
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Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Bandholz, Kirsi  2003/ SG Bad Schwartau 05:47,56
2. Stein, Joelle Emilia  2003/ SV Wiking Kiel 1939 05:54,56
3. Schwarze, Rieke  2003/ SV Neptun Kiel 05:56,94
4. Jürgensen, Charlotte  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:58,61
5. Wigger, Philippa Tabea  2003/ SG Stormarn Barsbüttel 06:00,90
6. Müller, Alina  2003/ SG Wasserratten Norderstedt 06:06,43
7. Keussen, Frieda  2003/ SV Wiking Kiel 1939 06:08,66
8. Schmitz, Anne Sophie  2004/ Ratzeburger SV von 1862 06:10,00
9. Dieckmann, Karla  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:10,54
10. Haster, Anna  2003/ Ratzeburger SV von 1862 06:11,24
11. Rüffert, Meret  2003/ SG Bad Schwartau 06:15,89
12. Möller, Kaya  2004/ TSV RW Niebüll 06:18,11
13. Günnewig, Lina  2003/ SG Bad Schwartau 06:24,32
14. Schütt, Jessica  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:25,11
15. Schwedler, Lilith  2003/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:26,25
16. Rolfes, Lina  2004/ SG Wasserratten Norderstedt 06:27,26
17. Thielemann, Ulrike  1986/AK 25 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:27,68
18. Bleicken, Caprice  2003/ SV Neptun Kiel 06:31,64
19. Grohmann, Hannah Sophia  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:32,06
20. Block, Madlen  2004/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:33,04
21. Grohmann, Lena Maria  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:33,04
22. Breuer, Jette  2004/ SG Stormarn Barsbüttel 06:33,78
23. Dietzel, Leann Naima  2003/ SG Wasserratten Norderstedt 06:35,00
24. Reinbothe, Aina  2003/ Möllner SV 06:35,00
25. Nielsen, Tjorven  2004/ TSV RW Niebüll 06:36,00
26. Jannsen, Enni  2003/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:37,38
27. Plog, Finja  2004/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:38,59
28. Günther, Lara  2004/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:40,42
29. Weckmüller, Mia  2003/ SG Bad Schwartau 06:40,97
30. Niebergall, Vivien  2004/ TSV RW Niebüll 06:41,57
31. Hacker, Marie  2003/ SG Lübeck 06:42,61
32. Boyens, Kiara  2005/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:43,88
33. Kakolecka, Klaudia  2003/ SG Stormarn Barsbüttel 06:44,90
34. Heuber, Cathy Milena  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:45,35
35. Gerke, Lise  2004/ SG Lübeck 06:45,59
36. Rahn, Caala  2005/ SV Neptun Kiel 06:46,93
37. Schrum, Fenja  2003/ SV Wiking Kiel 1939 06:47,03
38. Ahler, Hanna  2005/ SG Lübeck 06:47,28
39. Gepper, Anna  2004/ SG Bad Schwartau 06:49,76
40. Finke, Julia  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:50,83
41. Wachs, Naja  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:52,77
42. Staude, Carlotta  2004/ SG Wasserratten Norderstedt 06:55,10
43. Leonhardt, Lilli  2004/ SG Bad Schwartau 06:58,26
44. Mischek, Nora  2003/ SV Neptun Kiel 06:58,62
45. Erdmann, Cheyenne  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:59,19
46. Jensen, Göntje  2004/ TSV RW Niebüll 07:00,21
47. Schulze, Pia  2004/ SV Neptun Kiel 07:00,56
48. Nast, Emma Aina  2005/ SG Stormarn Barsbüttel 07:03,10
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noch Wettkampf 5 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
49. Döbereiner, Maxime  2005/ SG Bad Schwartau 07:03,89
50. Rolfes, Nele  2004/ SG Wasserratten Norderstedt 07:04,28
51. Schulz, Friederike  2004/ SG Lübeck 07:04,90
52. Frison, Polina  2003/ Möllner SV 07:07,73
53. Benner, Celina  2005/ SG Wasserratten Norderstedt 07:08,07
54. Kraack, Veronique  2003/ TSV RW Niebüll 07:08,84
55. Heider, Zoey  2004/ TSV RW Niebüll 07:10,00
56. Klapproth, Jule  2004/ SG Lübeck 07:14,39
57. Weinbach, Julie  2005/ TSV RW Niebüll 07:15,26
58. Berrens, Wienke  2005/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 07:18,39
59. Böwig, Chiara  2005/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 07:20,00
60. Nordhaus, Antje  1987/AK 25 Möllner SV 07:25,53
61. Jensen, Tetje  2005/ TSV RW Niebüll 07:25,67
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Abschnitt 3 - Sonntag 06.12.2015
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 08:45 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (7 Läufe)
Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 8 - 800m Freistil männlich (6 Läufe)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Bermel, Thore  1998 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 04:33,24
2. Sumfleth, Jonah Kilian  1997 SG Stormarn Barsbüttel 04:37,72
3. Demler, Marcel  2000 SG Lübeck 04:45,50
4. Köhn, Silas  1993 SV Wiking Kiel 1939 04:46,90
5. Röhrig, Benjamin  1998 SG Wasserratten Norderstedt 04:47,57
6. Demel, Raphael  1998 SG Lübeck 04:52,39
7. Schibsdat, Dominik  2000 SG Neumünster 04:54,71
8. Drews, Philipp  1997 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 04:57,06
9. Rade, Jonas Max  1997 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 04:59,88
10. Mohlfeld, Fynn Niclas  2000 SG Stormarn Barsbüttel 05:01,46
11. Plucas, Thorben  1997 SG Bad Schwartau 05:03,75
12. Schweder, Kristoffer  2001 SG Stormarn Barsbüttel 05:10,70
13. Derdak, Florian  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:11,99
14. Jöns, Bennet  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:14,22
15. Sievers, Lennart  1997 Ahrensburger TSV 05:15,00
16. Teegen, Sven  1980 SV Wiking Kiel 1939 05:15,00
17. Nielsen, Lukas  1998 TSV RW Niebüll 05:17,46
18. Lantuhov, Dustin  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:21,17
19. Klapproth, Markus  2001 SG Lübeck 05:22,12
20. Druminski, Jascha  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:22,22
21. Vogel, Siebo  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:24,32
22. Brune, Dominik  1999 SG Lübeck 05:24,46
23. Manske, Fabian  1999 SG Bad Schwartau 05:26,00
24. Grage, Magnus  2001 SG Bad Schwartau 05:31,79
25. Hochschild, Niclas  2002 SG Bad Schwartau 05:32,84
26. Dulisch, Finn  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:35,35
27. Seesemann, Finn  1999 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:35,56
28. Seidewitz, Tom  2000 SG Wasserratten Norderstedt 05:35,97
29. Lanius, Jonas  1999 Möllner SV 05:36,27
30. Möller, Niels Paul  2002 SV Neptun Kiel 05:36,93
31. Weiss, Bennet  2000 SV Neptun Kiel 05:39,05
32. Meyer, Maximilian  2002 SG Wasserratten Norderstedt 05:42,00
33. Seufer, Lion  2000 SG Stormarn Barsbüttel 05:42,43
34. Engeler, Max  2001 SG Wasserratten Norderstedt 05:43,63
35. Thoms, Erik  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:44,44
36. Fahlteich, Niklas  2000 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:46,52
37. Jahnke, Simon  2000 SG Lübeck 05:46,62
38. Bielenberg, Per Alvar  2001 SV Neptun Kiel 05:47,93
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noch Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
39. Fiefeck, Bennet  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:47,96
40. Herre, Alec  2000 Ahrensburger TSV 05:50,00
41. Launhardt, Linus  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:52,18
42. Tassotto, Vincent  2002 SG Bad Schwartau 05:52,47
43. Rathje, Marcel  2001 SG Neumünster 05:56,47
44. Skelte, Mika David  2002 Ahrensburger TSV 06:04,00
45. von der Geest, Torge  2002 Ahrensburger TSV 06:08,00
46. Weinbach, Etienne  2002 TSV RW Niebüll 06:09,27
47. Nuz, Robert  2002 SG Lübeck 06:14,22
48. Palle, Noah  2002 SG Wasserratten Norderstedt 06:15,00
49. Böckmann, Moritz  2001 SG Lübeck 06:20,00
50. Eckelt, Jannis  2002 SG Lübeck 06:54,00
51. Grünwald, Niclas  2002 SG Neumünster 06:57,95

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Boy, Lea  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 08:58,58
2. Selle, Lisa Sophie  2000 SG Lübeck 09:15,63
3. Weinbach, Marie  1999 TSV RW Niebüll 09:19,94
4. Brandauer, Thea  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:26,68
5. Sczech, Sarina  2000 SG Stormarn Barsbüttel 09:37,98
6. Günther, Telse  2001 SG Wasserratten Norderstedt 09:43,85
7. Obermark, Louisa Marie  2002 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 09:47,17
8. König, Marie  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:49,78
9. Beth, Lilian  2001 SG Bad Schwartau 09:50,26
10. Erichson, Laura-Malin  1999 TSV RW Niebüll 09:54,68
11. Hiebert, Emma  1998 SG Lübeck 09:54,75
12. Schulze, Miriam  2001 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 09:56,95
13. Meißner, Jane  1998 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:00,64
14. Selle, Laura Frederike  2000 SG Lübeck 10:01,75
15. Cords, Johanna  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:02,02
16. Reschke, Lena  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:04,98
17. Kühne, Celina  2002 Ratzeburger SV von 1862 10:09,18
18. Martens, Katja  2000 SG Stormarn Barsbüttel 10:10,02
19. Hoffmann, Annika  1999 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:14,86
20. Demuth, Nina  1999 SG Wasserratten Norderstedt 10:15,00
21. Lemke, Lara  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:15,15
22. Althaus, Carolin  1992 SV Neptun Kiel 10:15,16
23. Vorbeck, Carolin  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:15,36
24. Timm, Jennifer  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:16,90
25. Striezel, Gesine  1996 SV Wiking Kiel 1939 10:19,53
26. Wilm, Sarah  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:21,21
27. Krauß, Luisa  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:21,34
28. Biegemann, Emma  2000 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:21,93
29. Reckmann, Laura  1999 SG Stormarn Barsbüttel 10:24,11
30. Plog, Alena  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:24,43
31. Müller, Kaja  2002 SG Bad Schwartau 10:25,87
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noch Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
32. Schlicht, Marisa  2001 SG Bad Schwartau 10:29,53
33. Ryll, Nele  1999 SG Neumünster 10:31,67
34. Tassotto, Vanessa  2002 SG Bad Schwartau 10:32,46
35. Günther, Lina  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:35,11
36. Schäfer, Sonja  1997 SV Wiking Kiel 1939 10:37,22
37. Demel, Julia  1999 SG Lübeck 10:37,36
38. Andersson, Elida  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:42,57
39. Müller, Lea-Sophie  1999 SG Wasserratten Norderstedt 10:43,74
40. Krentz, Saskia  2001 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:44,35
41. Ermling, Chantal  2001 SG Stormarn Barsbüttel 10:44,48
42. Wendt, Selin  1999 Ahrensburger TSV 10:45,00
43. Gottschalk, Juliane  1996 SG Wasserratten Norderstedt 10:45,93
44. Dibbern, Fenja  2001 SV Wiking Kiel 1939 10:46,85
45. Rieger, Saska  2000 SG Wasserratten Norderstedt 10:47,59
46. Voß, Lina Malin  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:52,56
47. Siebke, Nina  1998 SG Wasserratten Norderstedt 10:53,51
48. Funck, Anna  2000 SV Neptun Kiel 11:01,80
49. Telgmann, Antonia  1999 Ahrensburger TSV 11:07,00
50. Lassig, Gia Paulin  2002 SG Stormarn Barsbüttel 11:10,56
51. Fraß, Miriam  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:14,00
52. Jacob, Merle Vivian  2002 TSV Klausdorf 11:17,07
53. Tewes, Inke  2002 Ratzeburger SV von 1862 11:30,81
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Wettkampf 8 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Bermel, Thore  1998 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 08:04,74
2. Bick, Gianluca  1997 SV Neptun Kiel 08:39,50
3. Sumfleth, Jonah Kilian  1997 SG Stormarn Barsbüttel 08:45,55
4. Klüver, Lars-Kevin  1996 TSV RW Niebüll 08:48,29
5. Drews, Philipp  1997 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 08:49,54
6. Schweder, Kristoffer  2001 SG Stormarn Barsbüttel 09:00,68
7. Wichmann, Mike  1994 SV Wiking Kiel 1939 09:05,40
8. Schibsdat, Dominik  2000 SG Neumünster 09:11,09
9. Hähnel, Nils  1993 SV Wiking Kiel 1939 09:14,85
10. Mohlfeld, Fynn Niclas  2000 SG Stormarn Barsbüttel 09:17,06
11. Klapproth, Markus  2001 SG Lübeck 09:24,04
12. Plucas, Thorben  1997 SG Bad Schwartau 09:24,12
13. Röhrig, Benjamin  1998 SG Wasserratten Norderstedt 09:29,31
14. Derdak, Florian  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:33,36
15. Jöns, Bennet  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:35,64
16. Köhn, Silas  1993 SV Wiking Kiel 1939 09:40,00
17. Nielsen, Lukas  1998 TSV RW Niebüll 09:40,35
18. Druminski, Jascha  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:40,40
19. Fiefeck, Bennet  2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:44,44
20. Dolecki, Florian  1999 Ratzeburger SV von 1862 09:45,01
21. Lantuhov, Dustin  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:48,48
22. Sander, Nicolas  1998 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 09:49,03
23. Manske, Fabian  1999 SG Bad Schwartau 09:49,68
24. Dulisch, Finn  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:50,50
25. Thoms, Erik  2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:50,50
26. Vogel, Siebo  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 09:50,89
27. Fahlteich, Niklas  2000 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 09:57,02
28. Seidel, Alexander  2000 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 10:13,54
29. Weinbach, Etienne  2002 TSV RW Niebüll 10:16,88
30. Launhardt, Linus  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:20,00
31. Tassotto, Vincent  2002 SG Bad Schwartau 10:20,26
32. Seesemann, Finn  1999 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:21,03
33. Lanius, Jonas  1999 Möllner SV 10:26,54
34. Seidewitz, Tom  2000 SG Wasserratten Norderstedt 10:32,00
35. Meyer, Maximilian  2002 SG Wasserratten Norderstedt 10:34,32
36. Zarp, Florian  1991 SG TSB/08 Flensburg 10:34,75
37. Hochschild, Niclas  2002 SG Bad Schwartau 10:37,36
38. Ketzscher, Jeffrey  1998 TSV RW Niebüll 10:38,58
39. Rathje, Marcel  2001 SG Neumünster 10:43,24
40. Engeler, Max  2001 SG Wasserratten Norderstedt 10:48,00
41. Grage, Magnus  2001 SG Bad Schwartau 10:48,03
42. Dworak, Johann  2000 SV Wiking Kiel 1939 10:55,13
43. Weiss, Bennet  2000 SV Neptun Kiel 11:07,88
44. Reschke, Nils  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:09,00
45. Schulze, Aaron  2001 SV Neptun Kiel 11:10,97
46. Böckmann, Moritz  2001 SG Lübeck 11:30,00
47. Eckelt, Jannis  2002 SG Lübeck 11:40,00
48. Nuz, Robert  2002 SG Lübeck 11:40,00
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Abschnitt 4 - Sonntag 06.12.2015
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichter: 12:45 Uhr | Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich (5 Läufe)

Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Stein, Joelle Emilia  2003/ SV Wiking Kiel 1939 10:23,91
2. Bandholz, Kirsi  2003/ SG Bad Schwartau 10:29,89
3. Müller, Alina  2003/ SG Wasserratten Norderstedt 10:47,64
4. Wigger, Philippa Tabea  2003/ SG Stormarn Barsbüttel 10:51,12
5. Jürgensen, Charlotte  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 10:54,31
6. Schmitz, Anne Sophie  2004/ Ratzeburger SV von 1862 11:00,00
7. Günnewig, Lina  2003/ SG Bad Schwartau 11:05,61
8. Schwarze, Rieke  2003/ SV Neptun Kiel 11:07,97
9. Dieckmann, Karla  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:14,00
10. Schütt, Jessica  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:18,00
11. Möller, Kaya  2004/ TSV RW Niebüll 11:26,43
12. Bleicken, Caprice  2003/ SV Neptun Kiel 11:27,71
13. von Appen-Wehde, Corinna  1964/AK 50 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:30,00
14. Grohmann, Lena Maria  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 11:33,76
15. Günther, Lara  2004/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 11:34,46
16. Rüffert, Meret  2003/ SG Bad Schwartau 11:37,37
17. Thielemann, Ulrike  1986/AK 25 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 11:39,37
18. Block, Madlen  2004/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:41,48
19. Grohmann, Hannah Sophia  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 11:45,18
20. Rolfes, Lina  2004/ SG Wasserratten Norderstedt 11:49,43
21. Nielsen, Tjorven  2004/ TSV RW Niebüll 11:50,03
22. Jannsen, Enni  2003/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 11:52,82
23. Schrum, Fenja  2003/ SV Wiking Kiel 1939 11:57,63
24. Hacker, Marie  2003/ SG Lübeck 12:00,00
25. Krüger, Amelie  2003/ SG Lübeck 12:00,00
26. Breuer, Jette  2004/ SG Stormarn Barsbüttel 12:02,82
27. Schwedler, Lilith  2003/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 12:04,59
28. Weinbach, Julie  2005/ TSV RW Niebüll 12:06,48
29. Dietzel, Leann Naima  2003/ SG Wasserratten Norderstedt 12:08,00
30. Kakolecka, Klaudia  2003/ SG Stormarn Barsbüttel 12:09,94
31. Niebergall, Vivien  2004/ TSV RW Niebüll 12:10,05
32. Konkel, Nina  1988/AK 25 Möllner SV 12:10,09
33. Plog, Finja  2004/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:10,86
34. Heuber, Cathy Milena  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 12:14,90
35. Nast, Emma Aina  2005/ SG Stormarn Barsbüttel 12:18,96
36. Rahn, Caala  2005/ SV Neptun Kiel 12:20,34
37. Erdmann, Cheyenne  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 12:23,89
38. Weckmüller, Mia  2003/ SG Bad Schwartau 12:26,51
39. Schwabe, Maya  2004/ TSV Klausdorf 12:27,46
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noch Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
40. Klapproth, Jule  2004/ SG Lübeck 12:30,00
41. Wachs, Naja  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 12:31,85
42. Schulze, Pia  2004/ SV Neptun Kiel 12:32,97
43. Heider, Zoey  2004/ TSV RW Niebüll 12:34,74
44. Gepper, Anna  2004/ SG Bad Schwartau 12:35,03
45. Jensen, Göntje  2004/ TSV RW Niebüll 12:37,27
46. Böwig, Chiara  2005/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 12:37,29
47. Döbereiner, Maxime  2005/ SG Bad Schwartau 12:40,04
48. Jensen, Tetje  2005/ TSV RW Niebüll 12:42,95
49. Schwindt-Urbanczyk, Tanja  1975/AK 40 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 12:45,00
50. Letters, Josephine  2004/ SG Stormarn Barsbüttel 12:48,90
51. Boyens, Kiara  2005/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 12:50,00
52. Schulz, Friederike  2004/ SG Lübeck 12:53,71
53. Ahler, Hanna  2005/ SG Lübeck 12:54,71
54. Schablin, Emily  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 13:10,70
55. Sojak, Lene Rebecca  2005/ Möllner SV 13:14,93
56. Müller, Melanie  1978/AK 35 Barmstedter MTV 13:51,25
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Wettkampf 10 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Teegen, Sven  1980/AK 35 SV Wiking Kiel 1939 05:10,00
2. Rahn, Bjarne  2003/ SV Neptun Kiel 05:38,04
3. Drewinski, Miron  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:42,13
4. Lammert, Kirill  2003/ SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:43,30
5. Schwedler, Linus  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 05:51,92
6. Ley, Björn  1971/AK 40 TuRa Meldorf 05:52,76
7. Beth, Silas  2003/ SG Bad Schwartau 05:53,32
8. Derdak, Christian  2004/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 05:57,34
9. Wenzel, Jarne Louis  2003/ SG Wasserratten Norderstedt 05:58,00
10. Petrulat, Christian  2005/ Ratzeburger SV von 1862 06:08,46
11. Koech, Silas  2003/ Ratzeburger SV von 1862 06:08,64
12. Wulf, Timon  2004/ Ratzeburger SV von 1862 06:09,97
13. Hornschuh, Arved  2004/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 06:15,41
14. Jahn, Cornelius  2003/ Ahrensburger TSV 06:20,00
15. Rohde, Til-Rade  2003/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 06:21,09
16. Rühe, Noah  2005/ Möllner SV 06:21,97
17. Bewernitz, Gustav Anton  2003/ SG TSB/08 Flensburg 06:22,90
18. Schmeling, Hannes  2004/ SG Bad Schwartau 06:25,09
19. Punzius, Bennet  2004/ SG Stormarn Barsbüttel 06:25,32
20. Grage, Mika  2004/ SG Bad Schwartau 06:27,66
21. Reimers, Janne Henrik  2005/ SG Wasserratten Norderstedt 06:28,10
22. Obermark, Jonas Paul  2005/ SG TSB/08 Flensburg 06:29,12
23. Herzog, Moritz  2004/ SG Stormarn Barsbüttel 06:31,92
24. Mariak, Hajo  2003/ Möllner SV 06:42,68
25. Jahr, Robert  2005/ SG Bad Schwartau 06:53,70
26. Winkler, Felix  2005/ SG Neumünster 06:58,09
27. Höhling, Lennart  2005/ SG Neumünster 07:08,32
28. Tschirner, Lasse  2004/ Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 07:10,00
29. Jürgensen, Tade  2004/ TSV RW Niebüll 07:12,25
30. Syring, Florian  2003/ TSV Westerland 07:18,25
31. Rasmussen, Peer  2005/ Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 07:22,28
32. Biendara, Luca  2005/ SG Bad Schwartau 07:24,28
33. Ortfeld, Jaspar  2003/ SG Lübeck 07:25,00
34. Ortfeld, Levin  2005/ SG Lübeck 07:25,00
35. Bräuer, Maximilian  2005/ Möllner SV 07:29,70
36. Lüth, Lennox  2005/ SG Lübeck 07:40,00
37. Reschke, Erich  1962/AK 50 Barmstedter MTV 08:00,00


